
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJII.ANIT
OPSTINA GNIILANE/I\,IUNICIPALITY OF GJILAN/GILAN

BELEDIYESI

Komisioni PErzgiedh6s i Sh€rbyesve Civil
lzborna Komisija Civilnih Sluzbenika

NE baze tC nenit 32 paragrafi 1 te Rregullores nr.0212010 p€r Procqdurat ,e"=Bs__k,Xtimit-Jr.gs_hHrhimin"
Civil, Komisioni perzgjedhes i Sherbyesve Civil shpall k€te:
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Njoftohen kandidatet e posht€ sh€nuar se jan€ perzgjedhu, ne li.tc** ,eilfi&fi'.it*{-*rrarrtt l*
testimit me. shkrim sipas konkursit tE jasht€m-publik te publikuar me date 17.10.2017 ne te
perditshmen e pa varur informative "Kosova Sot", web faqen komunale dhe Tabelen komunale t€
shpalljeve dhe i vazhduar pdr shkka te mosarritjes sE balancit edhe plr 7 dite deri me 08.1L2017.
Testimi me shkrim do te mbahet me dat€ 23.11.2017. ora 10:00 nd Sallen e Kuvendit Komunal Gjilan,
kati i I-re, ish nddrtesa e Gjykates, hyrja II, Rr. "Bulevardi i pavaresis€" p.n.

DSHMS - QPS
rtar n€r sh€rbime sociale )RA 10:00 S.Kuvendit
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I Alban Kastrati 19.10.2017 Po

2. Albesiana R. Uka 24.10.2017 Po

J. Amire Hoxha 30.10.2017 Po

4. Besnik Sherifi 26.10.2017 Po

5. Florim Bislimi 30.1.0.2017 Po

6. Lindita Rashiti 3L.1,0.2017 Po

7. Liriie Z. Ukshini 30.1,0.2017 Po

8. Merita Kerqeli 24.1,0.2017 Po

9. Nursel N. Latifi 3't.1,0.2017 Po

DSHMS - QPS
rtar n6r buxhet dhe financa ORA 10:00 S.Kuvendit
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1 Arlind Bairami 31.10.2017 Po

2. Mimoza Sahiti 30.1.0.2017 Po

J. Rafete Selmani 24.1.0.2017 Po

4. Shpresa Rexhepi 26.1.0.2017 Po

5. Valmira K. Tahiri 31,.10.2017 Po
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